MESA EXECUTIVA
ATO Nº 88/2017
A MESA EXECUTIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais;
R E S O L V E
Exonerar, a partir de 05 de maio de 2017, ELISAM RIBEIRO DA SILVA, CIRG 8.138.808-3/PR, do emprego público em comissão de Assessor Parlamentar III.

Ponta Grossa, em 02 de maio de 2017

Vereador SEBASTIÃO MAINARDES JUNIOR
Presidente

Vereador JOSE CARLOS S. R. - DR. ZECA 		Vereador JORGE DA FARMÁCIA
Vice-Presidente						Primeiro Secretário

Vereador FLORENAL					Vereadora PROFESSORA ROSE
Segundo Secretário					Terceiro Secretário